
UCHWAŁA  I/2/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 1 grudnia 2014r. 
 

 
 
w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn.zm.)  
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego na wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu w Ostródzie wybrane zostały: 

1. Pani Grażyna Ostas 

2. Pani Ewa Szczurowska 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu w Ostródzie 

 

Wojciech Paliński 

 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  I/2/2014

